
Kuzey Kıbrıs Turkcell, "Sevgililer Günü"nde doğan, 14 Şubat 1922 

Larnaka doğumlu Emine Şener'i unutmadı 

 

Sevginin 89'luk çınarı 

'Bir tatlı huzur'un alfabesi 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 'Sevgililer Günü'nde, Lapta Huzur Evi'ni 

ziyaret ederek, "bir tatlı huzur"u yıllardır yüreklerinde yaşatan, 

Kıbrıs'ın önemli değerleriyle buluştu. 
 

"Sevgililer Günü"nde dünyaya gelen Emine Şener, 89'uncu yaşını 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'le kutladı. 'Aşk tesadüfleri sever' sözünü boşa 

çıkarmayan bir şekilde, Emine Şener'in, artık hayatta olmayan eşi de 

14 Şubat doğumlu... Emine hanımın eşi, Atatürk'ün yakın 

korumalığını da yapmış bir isim... 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesinin, 'Sevgililer Günü'nde unutmadığı 

isimlerden biri de 66 yıl aynı yastığa baş koyan Gönyeli'nin köklü 

ailelerinden Fatma-Ali Mulla çifti... 

 

 

'Sevgililer Günü'nde dünyaya gelen 1922 Larnaka doğumlu Emine Şener'i, Lapta 

Huzur Evi'ndeki en özel gününde Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi hatırladı. 'Aşk 

tesadüfleri sever' sözünü boşa çıkarmayan bir şekilde, Emine Şener'in, artık hayatta 

olmayan eşi de 14 Şubat doğumlu... 

"Sevgiler Günü"nde Kuzey Kıbrıs Turcell ailesinin bir diğer ziyareti, 66 yıl aynı yastığa 

baş koyan Gönyeli'nin köklü ailelerinden Fatma - Ali Mulla çifti oldu. Büyük bir aşkı 66 

senedir koruyan çift, gençlere, "Kimi küçük tartışmaları erken unutmasını bilmek 

gerekiyor" tavsiyesinde bulundu. 

 

Eşi de '14 Şubat'ta doğmuştu 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi, Lapta Huzur Evi'ne yaptığı ziyaretlerde tanıştığı Emine 

Şener’i, 14 Şubat olan doğum gününde de unutmadı. Emine Şener 14 Şubat 1922 

Larnaka doğumlu. Rahmetlik eşi Mehmet Şener de 14 Şubat 1916 doğumlu. 

9 yıldır Lapta Huzur Evi'nde kalan Emine Şener, 88 yıla sığdırdığı yaşamı ile ilgili 

fotoğrafları ve hikayeleri ziyaretçileri ile paylaşıyor. 

Victoria Kız Lisesi mezunu olan Emine Hanım eşini, anne ve babasını, kardeşlerini 

kaybetmiş.  

Ama yaşama dair umudunu kaybetmemiş hiç. 



Çocuğu olmasa da, uzun ömrüne sığdırdığı pek çok anı, Emine Şener'in belleğindeki 

yerini tüm heyecanı ile korumaya devam ediyor. 

Tuzla Muhtarı olan baba evinde geçen çocukluğun ardından, kendisi ile aynı günde 

doğan Mehmet bey ile İstanbul’da 46 yılın izini sürmüş. 

Eşi Mehmet bey, aynı zamanda, Atatürk'ün de yakın korumasıymış. 

Bugün artık yanında ve yaşamda olamayan eşinin resimlerini elinden düşürmeyen 

Emine hanım, İngilizce ve Rumca'yı da ana dili gibi konuşuyor. 

 

66 senelik aşkın öyküsü 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesinin, 'Sevgililer Günü'nde unutmadığı isimlerden biri de 66 
yıl aynı yastığa baş koyan Gönyeli'nin köklü ailelerinden Fatma-Ali Mulla çifti... 
Fatma nine ve Emekli Polis Ali dedenin  5 çocuğu olmuş.  
"Sevgililer Günü" ziyaretinde, uzun yıllar mutlu olmanın sırrını çok net özetliyorlar: 
"Küçük tartışmaları uzatmamak ve bazen de görmezden gelmesini bilmek gerekiyor. 
Boşanmalar çok arttı, oysa görüyoruz ki yastık değişir, talih değişmez..." 
Birlikte geçirilen bir ömre birçok sevinç ve üzüntü sığdıran, savaş ve fakirlik 
döneminde birbirine kenetlenen Mulla çifti, en çok kaybettikleri 2 çocuğuna üzülüyor. 
Yeri doldurulamaz bu acıyı hep içinde taşıyan çift her zorlukta birbirine daha çok 
kenetlenmiş.   
Mulla çifti, Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Uzmanları 
Feriha Yiğittürk Nurluöz ile Çağla Akdoğdu Hami tarafından yapılan ziyaretten de çok 
mutlu olduklarını sözlerine ekliyor. 
 
 
 
BİLGİ NOTU; 
 
- Haberle birlikte her iki ziyaretin görselleri de servis edilmiştir. 

 


